

Copenhagen Vibrator Products ApS

Ringstedvej 540

4632 Bjæverskov

CVR-nr. 43089110

Årsrapport 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. august 2018

Michael Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Copenhagen Vibrator Products ApS Ringstedvej 540 4632 Bjæverskov
CVR-nr.	43089110
Regnskabsår	1. juli 2017 - 30. juni 2018
Direktion	Michael Hansen, Direktør
Revisor	ReviPartner Registreret revisionsanpartsselskab Stationsvej 10 4681 Herfølge CVR-nr.: 25112822

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af vibratorer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 udviser et resultat på kr. 509.424, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en balancesum på kr. 1.942.891, og en egenkapital på kr. 1.372.097.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i årets løb ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter eller økonomiske forhold. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.334.896	1.264.098
Personaleomkostninger	1	-682.191	-502.313
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.515	0
Driftsresultat		651.190	761.785
Andre finansielle indtægter		7.899	7.588
Finansielle omkostninger		-6.093	-6.423
Resultat før skat		652.996	762.950
Skat af årets resultat		-143.572	-164.692
Årets resultat		509.424	598.258
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	500.000
Overført resultat		9.424	98.258
Resultatdisponering		509.424	598.258

Copenhagen Vibrator Products ApS

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		45.844	0
Materielle anlægsaktiver		45.844	0
Deposita		48.000	48.000
Finansielle anlægsaktiver		48.000	48.000
Anlægsaktiver		93.844	48.000
Råvarer og hjælpematerialer		792.167	678.244
Varebeholdninger		792.167	678.244
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		492.762	624.177
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		410.901	357.311
Periodeafgrænsningsposter		10.034	15.373
Tilgodehavender		913.697	996.861
Likvide beholdninger		143.183	304.332
Omsætningsaktiver		1.849.047	1.979.437
Aktiver		1.942.891	2.027.437

Copenhagen Vibrator Products ApS

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	2	200.000	200.000
Overført resultat	3	672.097	662.673
Udbytte for regnskabsåret	4	500.000	500.000
Egenkapital		1.372.097	1.362.673
Leverandører af varer og tjenesteydelser		146.336	237.269
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		424.458	427.495
Kortfristede gældsforpligtelser		570.794	664.764
Gældsforpligtelser		570.794	664.764
Passiver		1.942.891	2.027.437
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	7		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	642.786	487.472
Pensioner	27.348	0
Andre omkostninger til social sikring	5.188	5.071
Andre personaleomkostninger	6.869	9.770
	<u>682.191</u>	<u>502.313</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Virksomhedskapital		
Saldo primo	200.000	200.000
Saldo ultimo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
3. Overført resultat		
Saldo primo	662.673	564.415
Årets tilgang	9.424	98.258
Saldo ultimo	<u>672.097</u>	<u>662.673</u>
4. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	500.000	500.000
Årets tilgang	500.000	500.000
Årets afgang	-500.000	-500.000
Saldo ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Vibratek ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Sikkerhedsstillelser:

Virksomhedspant, kr. 400.000, med pant i:

Varebeholdning, goodwill, simple fordringer hidrørende fra salg af varer, driftsinventar og driftsmateriel.

Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør kr. 1.330.773.

7. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået leasingaftale med en samlet forpligtelse pr. 30. juni 2018 på tkr. 201.